Visto

Visto

Considerata

Acquisito

Vista
Considerata

Art. 1

i

MHH)F.“lﬂ\tIHillFﬁ\“«WHWIM:MHHH
| —
Erre—ao

—

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI GENOVA

Area Internazionalizzazione, Ricerca e Terza Missione
Servizio Internazionalizzazione
Settore Attivita Internazionali per la Didattica

DETERMINA N.

IL DIRIGENTE

il Programma Triennale 2021-2023, approvato dal Consiglio di Amministrazione in data
17.6.2020 e il documento integrato di programmazione 2021-2023 approvato dal Consiglio
di amministrazione in data 27.1.2021 nei quali sono state inserite le azioni di orientamento
svolte in paesi stranieri (anche in modalita a distanza) tra le azioni di consolidamento
dell’attivita di orientamento a livello nazionale e internazionale;

I'invito del 1.2.2021 alla partecipazione in fiere virtuali in Azerbaijan, Kirghizistan,
Kazakhstan, Uzbekistan e Ucraina (15-31.3.2021) organizzate dall’Agenzia Go and Study e
dal Centro Italiano Baku (Azerbaijan) che risponde a tale interesse;

la partecipazione dell’Ateneo a fiere ed eventi promozionali negli anni 2019 e 2020
nell’Area dell’Asia centrale organizzati anche dall’Agenzia Go and Study e dal Centro
Italiano Baku;

il parere positivo alla partecipazione alle suddette fiere del Prorettore per
I'internazionalizzazione, Prof. Fulvio Mastrogiovanni;

I’adesione all’iniziativa comunicata in data 25.2.2021;

la disponibilita di bilancio sulle voci di competenza;

DETERMINA

E autorizzato il pagamento dei servizi forniti dall'organizzatore “Go and Study”, facendo gravare la spesa di
€ 2.500,00 + 22% IVA sulla voce di bilancio COAN 4.1.1.1.3.12 “Partecipazione a fiere e convegni nazionali e
internazionali” - voce COGE 4.1.1.1.3.12 “Partecipazione a fiere e convegni nazionali e internazionali” - U.A.
100288 Servizio Internazionalizzazione. CIG: Z423177CDF

Art.2

La Dott.ssa Maria Traino, Capo Servizio Internazionalizzazione, & nominato Responsabile Unico del

Procedimento.

Genova,

IL DIRIGENTE



